РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От 06.06.2014 г. № 4-571
243300, г. Унеча, Брянская область

О внесении изменений  в решение Унечского

районного Совета народных депутатов от 25.12.2013г.

№ 4-523   «О бюджете муниципального
образования «Унечский муниципальный район»
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
(в редакции решений районного Совета народных

депутатов №4-546, №4-547 от 28.02.2014г., №4-560,

№4-561 от 16.04.2014г.)

В целях соблюдения бюджетного и налогового законодательства Унечский

 районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 25.12.2013г. №4-523 «О бюджете муниципального образования «Унечский муниципальный район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений районного Совета народных депутатов №4-546, №4-547 от 28.02.2014г.,№4-560,

№4-561 от 16.04.2014г.) следующие изменения:

1.1. В приложении № 8 к решению:
	строки:

	Реализация мероприятий по поддержке одаренных детей
	001
	07
	09
	0228150

	692900

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	07
	09
	0228150
	200
	692900

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	07
	09
	0228150
	240
	692900

	изложить в редакции:

	Реализация мероприятий по поддержке одаренных детей
	001
	07
	09
	0228150

	692900

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	07
	09
	0228150
	200
	593600

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	07
	09
	0228150
	240
	593600

	после строки:

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	07
	09
	0228150
	240
	593600

	ввести строки следующего содержания:

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	001
	07
	09
	0228150
	600
	99300

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	001
	07
	09
	0228150
	612
	99300

	строки:

	Ведомственная целевая программа "Развитие культуры и сохранение культурного наследия Унечского района на 2014-2016 годы"
	001
	08
	01
	0178130

	465000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	08
	01
	0178130
	200
	465000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	08
	01
	0178130
	240
	465000

	изложить в редакции:

	Ведомственная целевая программа "Развитие культуры и сохранение культурного наследия Унечского района на 2014-2016 годы"
	001
	08
	01
	0178130

	465000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	001
	08
	01
	0178130
	200
	185000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	08
	01
	0178130
	240
	185000

	после строки:

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	08
	01
	0178130
	240
	185000

	ввести строки следующего содержания:

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	001
	08
	01
	0178130
	600
	280000

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	001
	08
	01
	0178130
	612
	280000

	строки:

	Мероприятия по оздоровительной кампании детей
	002
	07
	07
	0211479

	300000

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	002
	07
	07
	0211479
	600
	300000

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	002
	07
	07
	0211479
	611
	200000

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	002
	07
	07
	0211479
	612
	100000

	изложить в редакции:

	Мероприятия по оздоровительной кампании детей
	002
	07
	07
	0211479

	300000

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	002
	07
	07
	0211479
	600
	300000

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	002
	07
	07
	0211479
	611
	250000

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	002
	07
	07
	0211479
	612
	50000

1.2. В приложении № 10 к решению:

	строки:

	Ведомственная целевая программа        "Развитие культуры и сохранение  культурного наследия Унечского района на 2014-2016 годы"
	01
	7
	001
	8130

	465000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	7
	001
	8130
	200
	465000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	7
	001
	8130
	240
	465000

	изложить в редакции:

	Ведомственная целевая программа        "Развитие культуры и сохранение  культурного наследия Унечского района на 2014-2016 годы"
	01
	7
	001
	8130

	465000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	7
	001
	8130
	200
	185000

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	7
	001
	8130
	240
	185000

	после строки:

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	7
	001
	8130
	240
	185000

	ввести строки следующего содержания:

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	01
	7
	001
	8130
	600
	280000

	Субсидии бюджетным учреждениям на  иные цели
	01
	7
	001
	8130
	612
	280000

	строки:

	Мероприятия по оздоровительной кампании детей
	02
	1
	002
	1479

	300000

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	02
	1
	002
	1479
	600
	300000

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	02
	1
	002
	1479
	611
	200000

	Субсидии бюджетным учреждениям на  иные цели
	02
	1
	002
	1479
	612
	100000

	изложить в редакции:

	Мероприятия по оздоровительной кампании детей
	02
	1
	002
	1479

	300000

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	02
	1
	002
	1479
	600
	300000

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	02
	1
	002
	1479
	611
	250000

	Субсидии бюджетным учреждениям на  иные цели
	02
	1
	002
	1479
	612
	50000

	строки:

	Реализация мероприятий по поддержке одаренных детей
	02
	2
	001
	8150

	692900

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	02
	2
	001
	8150
	200
	692900

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	2
	001
	8150
	240
	692900

	изложить в редакции:

	Реализация мероприятий по поддержке одаренных детей
	02
	2
	001
	8150

	692900

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	02
	2
	001
	8150
	200
	593600

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	2
	001
	8150
	240
	593600

	после строки:

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	2
	001
	8150
	240
	593600

	ввести строки следующего содержания:

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	02
	2
	001
	8150
	600
	99300

	Субсидии бюджетным учреждениям на  иные цели
	02
	2
	001
	8150
	612
	99300

2.Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Унечского района                                                                                      Н.Е.Горбатенко